
 Mendrisio Bike Event Kids Tour  
 GP Caffè Chicco d’Oro 
 Mendrisio, 14 giugno 2015 
 
 

CLASSIFICA CATEGORIA Scolari Promo U11 
km 3.000 in 00:07:30 alla media di km/h 24.000 
Rango Numero Cognome Nome Società 
 1 33 Fullin Valerio Momo Bike   
 2 35 Canepa Gioele Velo Club Capriasca   
 3 32 Fullin Daniele Momo Bike   
 4 36 Ballabio Nicola -   

CLASSIFICA CATEGORIA Scolari Promo U15 
km 3.000 in 00:07:30 alla media di km/h 24.000 
Rango Numero Cognome Nome Società 
 1 34 Marcon Kilian -   
 2 1 Bellati Elia Velo Club Mendrisio   
 
 

CLASSIFICA CATEGORIA Scolari U15 CIRCUITO + GIMCANA 
Rango Numero Cognome Nome Società 
 1 17 David Gioele Velo Club Arbedo-Castione  3,5 pti 
 2 21 Bortone Filippo Velo Club Monte Tamaro  10,5 
 3 19 Pasi-Puttini Fausto-Ivan Velo Club Brissago  12,5 (2) 
 4 22 Kuehl Julien Velo Club Arbedo-Castione  12,5 (4) 
 5 7 Bertolazzi Matteo Velo Club Mendrisio  13,5 
 6 28 Martinoli Lorenzo Velo Club Lugano  14,5 
 7 9 Scolari Dana Velo Club Arbedo-Castione  15,5 
 8 12 Ceschi Federico Velo Club Arbedo-Castione  16,5 
 9 4 Hochstrasser Loris Velo Club Lugano  22,5 
 10 11 Genini Christian Velo Club Lugano  23,5 (7) 
 11 3 Baldi Leonardo Velo Club Lugano  23,5 (9) 
 12 25 Sbarbaro Steven Velo Club Capriasca  25,5 (14) 
 13 31 Trotta Joel Velo Club Arbedo-Castione  25,5 (18) 
 14 13 Cavadini-Garrido Enea Velo Club Arbedo-Castione  28,5 (5) 
 15 2 Petrogalli Ivangabriel Velo Club Mendrisio  28,5 (11) 
 16 10 Genini Leonardo Velo Club Arbedo-Castione  29,5 (17) 
 17 5 Ambrosini Elio Velo Club Arbedo-Castione  29,5 (20) 
 18 8 Falardi Raul Velo Club Mendrisio  32,5 
 19 15 Beretta Ennio Velo Club Arbedo-Castione  33,5 
 20 6 Di Ninno Riccardo Velo Club Arbedo-Castione  37,5 (16) 
 21 18 Taglioni Nicole Velo Club Arbedo-Castione  37,5 (22) 
 22 14 Engeler Claudio Velo Club Arbedo-Castione  41,5 
 23 32 Perucconi Janis Velo Club Lugano  45,5 
 



 Mendrisio Bike Event Kids Tour  
 GP Caffè Chicco d’Oro 
 Mendrisio, 14 giugno 2015 
 
 

CLASSIFICA CATEGORIA Scolari U13 CIRCUITO + GIMCANA 
Rango Numero Cognome Nome Società 
 1 12 Guldimann Alessandro Velo Club 3 Valli Biasca  2,5 pti 
 2 8 Calabretta Diego Velo Club 3 Valli Biasca  6,5 
 3 6 Broggini Simone Velo Club Lugano  8,5 
 4 9 Aimi Samuel Velo Club 3 Valli Biasca  12,5 
 5 29 Sbarbaro Bryan Velo Club Capriasca  13,5 
 6 30 Terraneo Simone Velo Club 3 Valli Biasca  14,5 (4) 
 7 28 Chiandotto Gioele Velo Club Lugano  14,5 (5) 
 8 17 Pradella Zenith Velo Club Arbedo-Castione  17,5 
 9 20 Alberti Giulia Velo Club Monte Tamaro  20,5 (7) 
 10 5 Barelli Giorgia Velo Club Arbedo-Castione  20,5 (15) 
 11 3 Kuehl Josephine Velo Club Arbedo-Castione  21,5  
 12 18 Ulrich Raphael Velo Club Arbedo-Castione  24,5 
 13 27 Crugnale Davide Velo Club Monte Tamaro  25,5 
 14 11 Tognini Paolo Velo Club 3 Valli Biasca  26,5 
 15 4 David Lidia Velo Club Arbedo-Castione  28,5 
 16 13 Munoz Oliver José Velo Club 3 Valli Biasca  31,5 (13) 
 17 24 Caleca Alessandro Velo Club Lugano  31,5 (16) 
 18 25 Brücker Nicola Velo Club Lugano  31,5 (17) 
 19 32 Filippini Angelo Velo Club Monte Tamaro  37,5 

 

CLASSIFICA CATEGORIA Scolari U11 CIRCUITO + GIMCANA 
Rango Numero Cognome Nome Società 
 1 54 Vadon Leo Velo Club Lugano  2,5 pti 
 2 52 Bortone Luca Velo Club Monte Tamaro  5,5 pti 
 3 51 Bordini Francesco Velo Club Mendrisio  9,5 pti (2) 
 4 55 Belloni Jonathan Velo Club Mendrisio  9,5 pti (6) 
 5 63 Albertoni Davide Velo Club Arbedo-Castione  10,5 pti 
 6 53 Paveri Nathan Velo Club Arbedo-Castione  11,5 pti 
 7 74 Perucconi Patrick Velo Club Lugano  13,5 pti 
 8 62 Zanoni Damiano Velo Club Arbedo-Castione  14,5 pti 
 9 61 Pradella Nial Velo Club Arbedo-Castione  17,5 pti 
 
Presidente di Giuria: Marika Rusca 



 Mendrisio Bike Event Kids Tour  
 GP Caffè Chicco d’Oro 
 Mendrisio, 14 giugno 2015 
 
 
Categoria U15 – Classifica della gimcana 
Rango Numero Nome Società Tempo 

1 7 Bertolazzi Matteo Velo Club Mendrisio 1:13.3 
2 17 David Gioele Velo Club Arbedo-Castione 1:14.1 
3 12 Ceschi Federico Velo Club Arbedo-Castione 1:17.4 
4 21 Bortone Filippo Velo Club Monte Tamaro 1:19.2 
5 9 Scolari Dana Velo Club Arbedo-Castione 1:25.80 
6 28 Martinoli Lorenzo Velo Club Lugano 1:25.81 
7 31 Trotta Joel Velo Club Arbedo-Castione 1:28.5 
8 22 Kuehl Julien Velo Club Arbedo-Castione 1:30.1 
9 5 Ambrosini Elio Velo Club Arbedo-Castione 1:30.4 

10 19 Pasi-Puttini Fausto-Ivan Veli Club Brissago 1:33.0 
11 25 Sbarbaro Steven Velo Club Capriasca 1:33.5 
12 10 Genini Leonardo Velo Club Arbedo-Castione 1:39.3 
13 8 Falardi Raul Velo Club Mendrisio 1:41.3 
14 3 Baldi Leonardo Velo Club Lugano 1:42.6 
15 18 Taglioni Nicole Velo Club Arbedo-Castione 1:43.3 
16 11 Genini Christian Velo Club Lugano 1:45.0 
17 2 Petrogalli Ivangabriel Velo Club Mendrisio 1:58.8 
18 15 Beretta Ennio Velo Club Arbedo-Castione 2:00.6 
19 4 Hochstrasser Loris Velo Club Lugano 2:00.9 
20 14 Engeler Claudio Velo Club Arbedo-Castione 2:05.6 
21 6 Di Ninno Riccardo Velo Club Arbedo-Castione 2:07.8 
22 32 Perucconi Janis Velo Club Lugano 2:21.6 
23 13 Cavadini-Garrido Enea Velo Club Arbedo-Castione 3:00.0 

 
 
Categoria U13 – Classifica della gimcana 
Rango Numero Nome Società Tempo 

1 12 Guldimann Alessandro Velo Club 3 Valli Biasca 1:11.8 
2 3 Kuehl Josephine Velo Club Arbedo-Castione 1:18.8 
3 8 Calabretta Diego Velo Club 3 Valli Biasca 1:21.1 
4 9 Aimi Samuel Velo Club 3 Valli Biasca 1:22.1 
5 5 Barelli Giorgia Velo Club Arbedo-Castione 1:27.3 
6 6 Broggini Simone Velo Club Lugano 1:34.0 
7 29 Sbarbaro Bryan Velo Club Capriasca 1:37.5 
8 17 Pradella Zenith Velo Club Arbedo-Castione 1:39.0 
9 28 Chiandotto Gioele Velo Club Lugano 1:39.4 

10 30 Terraneo Simone Velo Club 3 Valli Biasca 1:40.7 
11 27 Crugnale Davide Velo Club Monte Tamaro 1:51.6 
12 18 Ulrich Raphael Velo Club Arbedo-Castione 1:53.7 
13 20 Alberti Giulia Velo Club Monte Tamaro 1:57.4 
14 25 Brücker Nicola Velo Club Lugano 2:03.5 
15 24 Caleca Alessandro Velo Club Lugano 2:08.5 
16 11 Tognini Paolo Velo Club 3 Valli Biasca 2:09.2 
17 4 David Lidia Velo Club Arbedo-Castione 2:15.5 
18 13 Oliver Munoz José Velo Club 3 Valli Biasca 3:17.2 
19 32 Filippini Angelo Velo Club Monte Tamaro 3:30.7 
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Categoria U11 – Classifica della gimcana 
Rango Numero Nome Società Tempo 

1 54 Vadon Leo Velo Club Lugano 1:31.9 
2 52 Bortone Luca Velo Club Monte Tamaro 1:40.1 
3 55 Belloni Jonathan Velo Club Mendrisio 1:46.3 
4 53 Paveri Nathan Velo Club Arbedo-Castione 2:00.9 
5 63 Albertoni Davide Velo Club Arbedo-Castione 2:04.5 
6 62 Zanoni Damiano Velo Club Arbedo-Castione 2:15.0 
7 51 Bordini Francesco Velo Club Mendrisio 2:29.8 
8 61 Pradella Nial Velo Club Arbedo-Castione 2:50.0 
9 74 Perucconi Patrick Velo Club Lugano 3:23.4 

 
 
Categoria U15 –Classifica della gara in circuito 
km 15.000 in 00:28:26 alla media di km/h 31.653 
Rango Numero Nome Società 

1 17 David Gioele Velo Club Arbedo-Castione 
2 19 Pasi-Puttini Fausto-Ivan Veli Club Brissago 
3 4 Hochstrasser Loris Velo Club Lugano 
4 22 Kuehl Julien Velo Club Arbedo-Castione 
5 13 Cavadini-Garrido Enea Velo Club Arbedo-Castione 
6 21 Bortone Filippo Velo Club Monte Tamaro 
7 11 Genini Christian Velo Club Lugano 
8 28 Martinoli Lorenzo Velo Club Lugano 
9 3 Baldi Leonardo Velo Club Lugano 

10 9 Scolari Dana Velo Club Arbedo-Castione 
11 2 Petrogalli Ivangabriel Velo Club Mendrisio 
12 7 Bertolazzi Matteo Velo Club Mendrisio 
13 12 Ceschi Federico Velo Club Arbedo-Castione 
14 25 Sbarbaro Steven Velo Club Capriasca 
15 15 Beretta Ennio Velo Club Arbedo-Castione 
16 6 Di Ninno Riccardo Velo Club Arbedo-Castione 
17 10 Genini Leonardo Velo Club Arbedo-Castione 
18 31 Trotta Joel Velo Club Arbedo-Castione 
19 8 Falardi Raul Velo Club Mendrisio 
20 5 Ambrosini Elio Velo Club Arbedo-Castione 
21 14 Engeler Claudio Velo Club Arbedo-Castione 
22 18 Taglioni Nicole Velo Club Arbedo-Castione 
23 32 Perucconi Janis Velo Club Lugano 

 



 Mendrisio Bike Event Kids Tour  
 GP Caffè Chicco d’Oro 
 Mendrisio, 14 giugno 2015 
 
 
Categoria U13 – Classifica della gara in circuito 
km 10.000 in 00:21:10 alla media di km/h 28.346 
Rango Numero Nome Società 

1 12 Guldimann Alessandro Velo Club 3 Valli Biasca 
2 6 Broggini Simone Velo Club Lugano 
3 8 Calabretta Diego Velo Club 3 Valli Biasca 
4 30 Terraneo Simone Velo Club 3 Valli Biasca 
5 28 Chiandotto Gioele Velo Club Lugano 
6 29 Sbarbaro Bryan Velo Club Capriasca 
7 20 Alberti Giulia Velo Club Monte Tamaro 
8 9 Aimi Samuel Velo Club 3 Valli Biasca 
9 17 Pradella Zenith Velo Club Arbedo-Castione 

10 11 Tognini Paolo Velo Club 3 Valli Biasca 
11 4 David Lidia Velo Club Arbedo-Castione 
12 18 Ulrich Raphael Velo Club Arbedo-Castione 
13 13 Oliver Munoz José Velo Club 3 Valli Biasca 
14 27 Crugnale Davide Velo Club Monte Tamaro 
15 5 Barelli Giorgia Velo Club Arbedo-Castione 
16 24 Caleca Alessandro Velo Club Lugano 
 17 25 Brücker Nicola Velo Club Lugano 
18 32 Filippini Angelo Velo Club Monte Tamaro 
19 3 Kuehl Josephine Velo Club Arbedo-Castione 

 
Categoria U11 – Classifica della gara in circuito 
km 5.000 in 00:12:59 alla media di km/h 23.107 
Rango Numero Nome Società 

1 54 Vadon Leo Velo Club Lugano 
2 51 Bordini Francesco Velo Club Mendrisio 
3 52 Bortone Luca Velo Club Monte Tamaro 
4 74 Perucconi Patrick Velo Club Lugano 
5 63 Albertoni Davide Velo Club Arbedo-Castione 
6 55 Belloni Jonathan Velo Club Mendrisio 
7 53 Paveri Nathan Velo Club Arbedo-Castione 
8 62 Zanoni Damiano Velo Club Arbedo-Castione 
9 61 Pradella Nial Velo Club Arbedo-Castione 

 
 


